
UCHWAŁA Nr 406/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

.., sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowakfego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. I i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 257 pkt I i 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270
z pózn. zm.i] oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XLlII/324/2023 Rady Powiatu
w Radziejowie z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Radziejowskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLlII/324/202 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 22 grudnia
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2024r.,
zmienionej Uchwalą Nr XL!V/336/2024 Rady Powiatu w Radzitjowie z dnia 31
S1ycznia 2024 r., zmienionej Uchwalą Nr 398/2024 Zarządu Powiatu w Radzitjowie
z dnia 27 lutego 2024 r., zmienionej Uchwalą Nr 405/2024 Zarządu Powiatu
w Radziejowie z dnia 29 marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,,Dochody budżetu w wysokości: 116 340 795,57 z tego:

1) bieżące w wysokości: 89 443 663,72 zł,
2) majątkowe w wysokości: 26 897 131,85 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1";

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie:
,,1. Wydatki budżetu w wysokości: 119 651 588,52 z tego:

1) bieżące w wysokości: 85 571 057,79 zł
2) majątkowe w wysokości: 34 080 530,73 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3) § 5 .1 otrzymuje brzmienalie: . dan' z zakresu administracji rządowej i innychI W datki związane z re izacja za . . 3
zad~ Jeconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr .

. . ał "ku nr 1 2 i 4 do uchwały, o której mowa w § 1,4) W rowadza się zmiany w z ączm . . ' .
P iki 1 2 i 3 do niniejszej uchwały.określone załaczni em nr '

, · Zarządowi Powiatu.§ 2. Wykonanie uchwały powierza się

. . cie z dniem podjęcia i podlega publikacji
§ 3. Uchwała wcho~zi -:zt zy Kujawsko - Pomorskiego.w Dzienniku Urzędowym Wojewó wa

z 2023. r. poz. 497, poz. 1273, po21 1407, po · 1· . . . ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.
1 Zmiany wymiemonej 1872 z 2024 r. poz. 1429. ~l641, poz. 1693, poz.

I



UZASADNIENIE

I. DOCHODY- zwiększenia ogółem o kwotę: 15.900,00 zł

1. Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowej Biura Wyborczego we
Włocławku z dnia 2 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan dochodów w
Starostwie Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852
rozdział 75109 § 2110 o 15.900,00 zl z przeznaczeniem na sfinansowanie
zadania zleconego powiatom przez administrację wyborczą z
przeznaczeniem na pokrycie zryczałtowanych diet dla członków
powiatowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

II. WYDATKI- zwiększenia ogółem o kwotę: 15.900,00 zł

1. Na podstawie decyzji Dyrektora Delegatury Krajowej Biura Wyborczego we
Włocławku z dnia 2 kwietnia 2024 r. zwiększa się plan wydatków w
Starostwie Powiatowym w Radziejowie o dotację celową w dziale 852
rozdział 75109 o 15.900,00 zl z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania
zleconego powiatom przez administrację wyborczą z przeznaczeniem na
pokrycie zryczałtowanych diet dla członków powiatowych komisji
wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów samorządowych
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

Ili. Na podstawie złożonych wniosków dokonuje się przeniesienia
planowanych wydatków między paragrafami.



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 406/2024
ZarząduPowiatu w Radziejowie
z dnia 16.04.2024 r.

z tego:

z tego:

z tego:
z tego:

wtym:

§

Dotacje
z tego:

wydatki na
na programy

Dział Rozdział I Nazwa

programy

ogółem
Dotacje Dotacje Wydatki ogółem

finansowane z Wydatki
inwestycje i finansowane z

grupa

wydatki
świadczenia na majątkowe

udziałem

bieżące majątkowe Wydatki bieżące wydatki dotacje na
udziałem

zakupy
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób

środków, o
inwestycyjne środków, o

budżetowych, i składki od realizacją ich
bieżące fizycznych;

których mowa których mowa
nich naliczane statutowych

wart. 5 ust.1
zadań; wart. S ust. 1

pkt2 i 3,pkt2 i 3

15 16 17 18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0,00 0,00

010
Rnlnictwo i łowiectwo

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
potrzeby rolnictwa

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

700

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa
sos 000,00 485 000,00 20 000,00 sos 000,00 485 000,00 485 000,00 129 000,00 356 000,00 0,00

0,000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami sos 000,00 485 000,00 20 000,00 sos 000,00 485 000,00 485 000,00 129 000,00 356 000,00 0,00

Dotacja ce/owa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dotacja ce/owa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 inwestycyjne z zakresu administracji
20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 99 989,83 99 989,83 99 989,83 99 989,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
0,00 0,00 0,00 7 915,00 7 915,00 7 915,00 7 915,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 18 451 ,22 18451,22 18 451,22 18451,22 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 643,95 2 643,95 2 643,95 2 643,95 0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 S 000,00 S 000,00 S 000,00 0,00 S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 77 459,00 77 459,00 77 459,00 0,00 77 459,00 0,00

Zakup usług obejmujących wykonanie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki
0,00 0,00 0,00 3441,00 3 441,00 3 441,00 0,00 3441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości
0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00
Koszty postępowania sądowego i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 S 000,00 S 000,00 S 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6050
budżetowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710
Działalność usługowa

1 069 635,00 1 069 635,00 0,00 1 069 635,00 1 069 635,00 1 069 475,00 859 888, 15 209 586,85 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i kartografii

376 594,00 376 594,00 0,00 376 594,00 376 594,00 376 594,00 254 594,00 122 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
376 594,00 376 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0,00 0,00 0,00 197 640,74 197 640,74 197 640,74 197 640,74 0,00 0,00

wzlotych

Strona 1 z 5



z tego: z tego:

z tego: z tego;
§

Dotacje z tego: wydatki na w tym;Dział Rozdział I Nazwa ogółem Wydatki ogółem programy na programyDotacje Dotacje Wydatkigrupa
bieżące majątkowe Wydatki bieżące wydatki wydatki dotacje na świadczenia na finansowane z

majątkowe inwestycje i finansowane z
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem

zakupy udziałem
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o

inwestycyjne środków, o
nich naliczane statutowych których mowa których mowa

zadań; wart.Sust.1 wart.Sust.1
pkt2 i 3 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 184040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 15 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 36 416,24 36 416,24 36 416,24 36 416,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 5 217,02 5 217,02 5 217,02 5 217,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 693 041,00 693 041,00 0,00 693 041,00 693 041,00 692 881,00 605 294,15 87 586,85 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 693 041,00 693 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 156 213,00 156 213,00 156 213,00 156 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4020 Wynagrodzenia osobowe członków

0,00 0,00 0,00 307 217,00 307 217,00 307 217,00 307 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00korpusu służby cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 32 005,00 32 005,00 32 005,00 32 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 88 367,00 88 367,00 88 367,00 88 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

0,00 0,00 0,00 12 075,00 12 075,00 12 075,00 12 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 9 317,15 9 317,15 9 317,15 9 317,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu ustug

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00telekomunikacyjnych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ekspertyz, analiz i opinii

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

0,00 0,00 0,00 9 708,85 9 708,85 9 708,85 0,00 9 708,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 1 735,00 1 735,00 1 735,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00samorządu terytorialnego

4550 Szkolenia członków korpusu stu2:by
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00cywilnej

4610 Koszty postępowania sądowego i
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zatrudniający

750 Administracja publiczna 55 084,00 55 084,00 0,00 55 084,00 55 084,00 55 084,00 55 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 55 084,00 55 084,00 0,00 55 084,00 55 084,00 55 084,00 55 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 55 084,00 55 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 736,14 42 736,14 42 736,14 42 736, 14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 339, 19 3 339,19 3 339,19 3 339, 19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i'
Strona 2 z 5



z tego;

z tego:

z tego:
z tego:

§

z tego:
wydatki na wtym:

Dział Rozdział I Nazwa Dotacje
Wydatki ogółem

programy na programy

grupa ogółem Dotacje Dotacje

wydatki finansowane z Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieżące majątkowe Wydatki bieżące wydatki
dotacje na świadczenia na

udziałem majątkowe
udziałem

jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób
środków, o zakupy

środków, o
budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych;

których mowa inwestycyjne
których mowa

nich naliczane statutowych
wart.Sust.1 wart.Sust.1

zadań;
pkt2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 7 879,42 7 879,42 7 879,42 7 879,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 1129,25 1129,25 1129,25 1129,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy

0,00 0,00 0,00

751
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

74 653,00 74 653,00 0,00 74 653,00 74 653,00 58 753,00 18 000,00 40 753,00 0,00 15 900,00 0,00

sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,

0,00 0,00 0,00

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz
74 653,00 74 653,00 0,00 74 653,00 74 653,00 58 753,00 18 000,00 40 753,00 0,00 15 900,00 0,00

referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
74 653,00 74 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 7 253,00 7 253,00 7 253,00 0,00 7 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności
0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa
28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 20 700,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja cerowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.
26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 20 700,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
6 126 544,00 6 126 544,00 0,00 6 126 544,00 6 126 544,00 5 950 929,00 5 740 713,00 210 216,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
6 126 544,00 6 126 544,00 0,00 6126 544,00 6126 544,00 5 950 929,00 5 740 713,00 210 216,00 0,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
6 126 544,00 6126 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Wydatki osobowe niezaliczone do

0,00 0,00 0,00

3070 uposażeń wypłacane żołnierzom i
0,00 0,00 0,00 175 615,00 175 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 615,00 0,00

funkcjonariuszom
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 58 678,00 58 678,00 58 678,00 58 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków
0,00 0,00 0,00 68 813,00 68 813,00 68 813,00 68 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

korpusu służby cywilnej
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00 0,00 0,00 9 272,00 9 272,00 9 272,00 9 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



z tego:
z tego:

z tego:
z tego:§

Dotacje z tego:
wydatki na wtym:

Dział Rozdział I Nazwa
ogółem Wydatki ogółem

programy na programy
grupa Dotacje Dotacje

Wydatki bieżące wydatki finansowane z Wydatki
finansowane z

bieżące majątkowe wydatki dotacje na świadczenia na majątkowe inwestycje ijednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób udziałem
zakupy udziałembudżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o

inwestycyjne środków, onich naliczane statutowych których mowa których mowazadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5ust.1pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 184050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz

0,00 0,00 0,00 4 401 663,00 4 401 663,00 4 401 663,00 4 401 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych

4060 oraz funkcjonariuszy zaliczane do 0,00 0,00 0,00 103 287,00 103 287,00 103 287,00 103287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla

4070 żołnierzy zawodowych oraz nagrody 0,00 0,00 0,00 321 545,00 321 545,00 321 545,00 321 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
roczne dla funkcjonariuszy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 281,00 22281,00 22 281,00 22 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 3138,00 3138,00 3 138,00 3138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
4180 żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 0,00 0,00 0,00 749 776,00 749 776,00 749 776,00 749 776,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nleżności
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00\ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 29 883,00 29 883,00 29 883,00 0,00 29 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

0,00 0,00 0,00 4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 14 097,00 14 097,00 14 097,00 0,00 14 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 093,00 1 093,00 1 093,00 0,00 1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004550 Szkolenia członków korpusu służby

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zatrudniający
755 Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 140 712,00 0,00 140 712,00 140 712,00 72 466,68 0,00 72 466,68 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 140 712,00 140 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w

2360 trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
0,00 0,00 0,00 68 245,32 68 245,32 0,00 0,00 0,00 68 245,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1442,72 7 442,72 7 442,72 0,00 1442,72/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 64 023,96 64 023,96 64 023,96 0,00 64 023,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych
852 Pomoc społeczna 1131 722,00 1 131 722,00 0,00 1131 722,00 1 131 722,00 1130 722,00 920 398,24 210 323,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1128 126,00 1 128126,00 0,00 1 128126,00 1 128126,00 1127 126,00 920 398,24 206 727,76 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

2110 administracji rządowej oraz inne zadania 1 128 126,00 1128126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zlecone ustawami realizowane przez
powiat

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń

Strona 4 z 5



\.

z tego:
z tego:

z tego:
z tego:

§

z tego:
wydatki na wtym:

Dział Rozdział I Nazwa Dotacje
Wydatki ogółem

programy na programy

grupa ogółem Dotacje Dotacje
Wydatki bieżące

wydatki finansowane z Wydatki
inwestycje i finansowane z

bieiące majątkowe
wydatki

dotacje na świadczenia na
udziałem majątkowe

udziałem
jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób

środków, o zakupy
środków, o

budżetowych, i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; inwestycyjnenich naliczane statutowych których mowa których mowazadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1pkt 2 i 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0,00 0,00 0,00 674 624,75 674 624,75 674 624,75 674 624,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
0,00 0,00 0,00 61 401,14 61 401,14 61401,14 61 401,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 14 442,45 14 442,45 14 442,45 14 442,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 70 392,00 70 392,00 70 392,00 0,00 70 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności
0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

produktów biobójczych
4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 68 B00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

telekomunikacyjnych
4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
0,00 0,00 0,00 26 800,76 26 800,76 26 800,76 0,00 26 800,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

socjalnych
4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 5 071,00 5 071,00 5 071,00 0,00 5 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
0,00 0,00 0,00 2 064,00 2 064,00 2 064,00 0,00 2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego

4700 Szkolenia pracowników niebędących
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
0,00 0,00 0,00 13 929,90 13 929,90 13 929,90 13 929,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zatrudniający
85295 Pozostała działalność

3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
3 596,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 3 596,00 3 596,00 3 596,00 0,00 3 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
205 650,00 205 650,00 0,00 205 650,00 205 650,00 205 650,00 152 967,28 52 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o
205 650,00 205 650,00 0,00 205 650,00 205 650,00 205 650,00 152 967,28 52 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

niepełnosprawności

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu

0,00 0,00

2110 administracji rządowej oraz inne zadania
205 650,00 205 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zlecone ustawami realizowane przez
powiat

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0,00 0,00 0,00 82 865,55 82 865,55 82 865,55 82 865,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
0,00 0,00 0,00 11 945,45 11 945,45 11 945,45 11 945,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
0,00 0,00 0,00 1 872,28 1 872,28 1 872,28 1 872,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 51 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii
0,00 0,00 0,00 4 682,72 4 682,72 4 682,72 0,00 4 682,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem:
9 349 000,00 9 329 000,00 20 000,00 9 349 000,00 9 329 000,00 9 068 079,68 7 896 750,67 1171 329,01 68 245,32 192 675,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

I 

/5~~j '·' • ,. _ ,,, Strona 5 z 5



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 406/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 16.04.2024r.

Dział Rozdział Paragraf
tit

75109 Wybory do rad gmin, rad powi~ÓW i seJmlkl)w
wotewodztw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda grninnęi, e.')IIViatowe I wctewódzkie

2110

Treść
"i""""'

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Przed zmianą

58153,00

Zmiana Po zmianie

:itfłliMlł ,,,,.~
15900,00 74 653,00

58 753,00 15 900,00 74 653,00

Razem: 116 324 895,57 15 900,00 116 340 795,57

BeSTia

Strona 1 z 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 406/2024
Zarządu Powiatu w Radziejowie
z dnia 16.04.2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie151 , Ut\tędy nacieJfiycb OJ'fiindw wła-HntttvQ~.
5&1$3.0Q. if$.9ł0.04 14t&MO' ł«.lt~• ®"torw prawa o!'d~,~ictwa.

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

74 653,00

75109
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów

58 753,00 15900,00miast oraz referenda gminne, powiatowe i Wojewódzkie
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 15 900,00 15 900,00

Razem: 119 635 688,52 15 900,00 119 651 588,52

I 
I

I 

BeSTia

Strona 1 z 1


